

Nasz znak: 8/zp/2022

Odpowiedź nr 19

**Na zapytanie do siwz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn.
„Dostawa sprzętu jednorazowego dla Szpitala w Dębnie
im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. - 2022.”
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00153098/01
z dnia 2022-05-11**

W dniu 16.05.2022 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

Pakiet nr 10:

Poz.15: Czy Zamawiający może potwierdzić, że nastąpiła omyłka pisarska i miał na myśli „ rękaw papierowo – foliowy z zakładką” w rozmiarze 42 x 9 x 66?

Poz. 24: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie samoprzylepnych papierowo foliowych torebek w rozmiarze 200 x 350? Pozostałe parametry bez zmian.

Poz.25: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie samoprzylepnych papierowo foliowych torebek w rozmiarze 300 x450? Pozostałe parametry bez zmian.

Poz. 27: Czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający oczekuje w tej pozycji papieru 120 x 120 cm w opakowaniu a100 szt ?

Poz. 27: Czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający oczekuje w tej pozycji papieru 300 x 300 cm w opakowaniu a2000 szt ?

Poz. 27: Czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający oczekuje w tej pozycji papieru 500 x 500 cm w opakowaniu a500 szt ?

Pakiet 27: Czy Zamawiający może zweryfikować, czy w tej pozycji oczekuje 100 szt. produktu ? W tej pozycji, w zależności od oczekiwanego wyrobu byłoby to albo jedno opakowanie, albo niepełne opakowanie produktu. Prosimy o zweryfikowanie, czy pokrywa to zapotrzebowanie Zamawiającego na ten produkt.

Formularz cenowy: Czy w ostatniej linijce RAZEM, Zamawiający omyłkowo umieścił informację

szt.	200
------	-----

Wzór umowy:

1. § 5 ust 1a: Czy Zamawiający zgadza się, aby kara wynosiła 0,5% wartości niezrealizowanej części zamówienia?
2. § 5 ust 1b: Czy Zamawiający zgadza się, aby kara wynosiła 2% wartości niezrealizowanej części zamówienia?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Poz.15 Tak, Zamawiającemu chodzi o rękaw papierowo-foliowe z zakładką.

Poz. 24,25 Tak Zamawiający zgodzi się.

Poz. 27 Zamawiający oczekuje papieru w rozmiarze 120x120 ze zmianą ze sztuk na opakowania pomniejszone 10 razy.

Wzór umowy:

Zamawiający informuje, że z uwagi na specyfikę Zamawiającego oraz dostaw których dotyczy niniejsze postępowanie, Zamawiający wymaga zapewnienia pewności i ciągłości dostaw. Zastosowanie kar dla dostawcy za opóźnienia w wysokości jak we wzorze umowy, zdaniem Zamawiającego odpowiednio zabezpiecza jego interes, dlatego wysokości kar umownych nie ulegną zmianie.

Formularz cenowy – pomyłka.

PROKURENT

Elżbieta Głowacka

Otrzymują:

1. Wykonawca
2. Strona internetowa https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno → Dostawa sprzętu jednorazowego dla Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. – 2022


Anna Kołobowska
mgr farmacji